Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso - Campus
Confresa Comissão Permanente de Assistência Estudantil

RESULTADO FINAL

O  DIRETOR  GERAL  DO  INSTITUTO  FEDERAL  DE  EDUCAÇÃO,  CIÊNCIA  E  TECNOLOGIA  DE  MATO

GROSSO CAMPUS CONFRESA, no uso de suas atribuições legais, Portaria nº 742, de 19 de abril de

2021, publicada no D.O.U. de 20 de abril de 2021, e considerando o Decreto n° 7.234, de 19 de julho

de 2010, que dispõe sobre o Programa Nacional de Assistência Estudantil – PNAES, a Resolução nº

95/2017 que institui e normatiza a Política de Assistência Estudantil no âmbito do Instituto Federal

de  Educação  Ciência  e  Tecnologia  de  Mato  Grosso  –  IFMT,  aprovada  por  meio  da  Resolução

CONSUP/MT nº 94/2017, de 18 de outubro de 2017 e a Portaria N. 0161 de 09 de julho de 2019 que

estipula o Regulamento Local  dos Programas e Ações de Assistência Estudantil do IFMT campus

Confresa, torna público o resultado  final do Edital 007/2021 /CPAE/DE/IFMT campus Confresa.

Conforme  o  item  9.11  E  9.12  do  Edital  o  empenho  e  pagamento  dos  auxílios  deferidos  será

realizado  mediante  previsão  orçamentária  deste  IFMT  que  está  vinculada  a  Lei  Orçamentária

Anual que ainda não foi votada pelo Congresso Nacional.

1 Antoniel Silva Borges Indeferido – item 9.4, 9.5, 9.6 e 9.13
2 Cleonyce Vittorya Silva Deferido
3 Daniel Alves De Jesus Deferido

4 Denize Tavares De Oliveira Indeferido – item 9.4, 9.5, 9.6 e 9.13
5 Diego Alves De Souza Deferido
6 Gabriella Becker Rodrigues Deferido
7 Gabrielle Amorim Burjack Deferido
8 Giselly Da Costa Rocha Deferido
9 Guilherme Lima Alves Deferido
10 Kaliny Alves Silva Deferido
11 Kelly Souza Petry Deferido
12 Khaylane Sousa Pereira Indeferido – Item 9.7
13 Lenilson Gabriel Gomes Da Silva Deferido
14 Lucas Gabriel Dos Santos Rodrigues Deferido
15 Makis Lima Testoni Deferido
16 Priscilla Rodrigues Da Silva Deferido
17 Rafael Do Nascimento Torres Deferido

18 Renê Allisson Greisson Miranda Lima Indeferido – item 9.4, 9.5, 9.6 e 9.13
19 Rute Torres Lima Deferido
20 Thiago De Sousa Barros Deferido
21 Thiago Souza Gonçalves Deferido

22 Valber Francisco Ananias Cardoso Indeferido – item 9.4, 9.5, 9.6 e 9.13
23 Vitória Gomes Moreira Indeferido Item 9.7

Confresa, 07 de maio de 2021.

Giliard Brito de Freitas
Diretor Geral - IFMT Campus Confresa
Portaria nº 742, de 19 de abril de 2021

DOU em 20 de abril de 2021

		2021-05-07T13:19:13-0300
	Brasil
	GILIARD BRITO DE FREITAS
	Assinador Serpro